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2020 / 2021 Академска година – Летен семестар 
Економски факултет – Распоред за JУНСКА испитна сесија 

2020 / 2021 Akademik Yılı – Bahar Dönemi 
İktisat Fakültesi – Haziran Final Sınav Programı 

 
 

III. SINIF / ГОДИНА 

Време 

Sınav Saati 

Понеделник 

Pazartesi 

07.06.2021 

Вторник  

Salı 

08.06.2021 

Среда 

Çarşamba 
09.06.2021 

Четврток 

Perşembe 

   10. 06.2021 

Петок 

Cuma 

    11.06.2021 

 
11.00 -12.00 

İktisadi Düşünce 

Економска 

мисла 

Değişim 

Yönetimi 

Управување со 

промени 

Kişisel Finans 

Yönetimi 

Управување со 

лични финансии 

İktisadi Planlama 

Економско 

планирање 

 

 
IV. SINIF / ГОДИНА 

Време 

Sınav Saati 

Понеделник 

Pazartesi 

07.06.2021 

Вторник  

Salı 

08.06.2021 

Среда 

Çarşamba 

09.06.2021 

Четврток 

Perşembe 

   10. 06.2021 

Петок 

Cuma 

    11.06.2021 

11.00 – 12.00  AB’nin Mali ve 

Parasal Sistemi 

Финансиски и 

монетарен 
систем на ЕУ 

   

 
12.00 – 13.00 

  Devlet Düzenlemesi 

ve Denetleme 

Државна 

регулатива и надзор 

  

15.00 - 16.00 Küreselleşme ve 

Kültürlerarası 

İletişim 

Глобализацијата 
и интеркултурна 

комуникација 
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